
Er du sygeplejerske og nysgerrig på sygeplejen på
tværs af sektorer, så er der igen mulighed for at være

en del at dette unikke samarbejde?

Er du sygeplejerske, nyuddannet eller erfaren, og har du lyst til et job, hvor du følger patientens
forløb på tværs af sundhedsvæsenet? Et job, hvor du udvikler dine sygeplejefaglige kompetencer
både i hospitalets rammer under det geriatriske indlæggelsesforløb og i kommunens
rehabiliterende miljø. Så er vores Tværsektorielle Udviklings- og Kompetencestilling (TUK) lige
noget for dig
Hvad tilbyder vi dig?

Et fast job med et sygeplejefagligt kompetenceudviklingsforløb over 2 år og 3 måneder.●

Mulighed for at arbejde i både Geriatrisk og Palliativ Afdeling på Frederiksberg og Bispebjerg

Hospital og Frederiksberg Kommunes Døgnrehabilitering.

●

Fokus på patient og borgerperspektivet, tværsektorielt samarbejde og sygeplejefaglig

udvikling.

●

Specialiserede kompetencer inden for geriatrisk sygepleje, til den akut indlagte ældre patient,

palliation samt rehabilitering.

●

Dit forløb – trin for trin

6 mdr. på Geriatriske sengeafsnit, Bispebjerg og Frederiksberg Hospital.●

6 mdr. på Frederiksberg Kommunes Døgnrehabilitering,●

6 mdr. Bispebjerg og Frederiksberg hospital; Geriatrisk og Palliativ Afdeling; på Geriatrisk

sengeafsnit, Ældremodtagelse eller højtspecialiseret palliativt sengeafsnit

●

6 mdr. tilbage på Døgnrehabilitering, med evt. specialiseret forløb.●

3 mdr. med sygeplejefagligudviklingsopgave med tværsektorielt fokus●

Efter forløbet er du sikret ansættelse i en af de 2 ansættelsessteder.
Vi giver dig:

Struktureret introduktion, og tæt opfølgning ved hvert skift samt onboardingforløb.●

Kompetencegivende kurser, fx Geriatrisk specialekursus og ”Godt på vej i Sygeplejen”●

Et netværk af TUK-sygeplejersker til sparring og faglig refleksion som mødes regelmæssigt●

Karrieresamtale inden sidste periode, hvor vi planlægger din karrievej og drøfter hvordan vi

kan understøtte dine fremtidsdrømme i en af de 2 ansættelsessteder

●

Om vores specialer

Bispebjerg- og Frederiksberg Hospital: Geriatrisk og palliativ sygepleje indebærer en

tværfaglig og helhedsorienteret sygepleje og behandling og i geriatrien er rettet mod patienter

over 65 år. Alle sengeafsnit er beliggende på Bispebjerg Hospital 

●

Frederiksberg Kommunes Døgnrehabilitering: Midlertidige ophold med pleje, genoptræning

eller palliation.

●

Start: 1. marts 2026
Ansøgningsfrist: 18. januar 2026
Vil du høre mere?
Kontakt:

Leder af FKD Lene Holst Merrild – 28 98 01 83 / leme01@frederiksberg.dk ●

Chefsygeplejerske Mette Baagø Hofman – 20 18 93 95 / mette.baagoe.hofman@regionh.dk●

Bliv en del af et stærkt tværsektorielt samarbejde og vær med til at gøre en forskel for borgerne og
patienterne.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
18-01-2026

Kontaktperson:
Lene Holst Merrild

Jobområde:
Sundhed, Ældre og Omsorg
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